
Especificaciones:

Especificaciones:

NM-148
NM-128

NM-67
NM-82
NM-97

NM-112
18-55

30 22-65

12-42
10-15 14-48

9-28
2-3 10-32

BORE 

(mm)

ACOPLAMIENTO

ACOPLAMIENTO MOTOR/BOMBA FUNCDICIÓN MODULAR

KOMPASS

0.5 7-19

MODELO

NM-50

Para mayor informacion consultar a nuestro departamento técnico.

HP

1

5-7.5

20
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VÁLVULAS AISLADORAS DE MANÓMETRO

Wilmerjefe
Texto tecleado
Las válvulas aisladoras de manómetro KOMPASS se utilizan para separar el instrumento de presión del resto del sistema en caso de reemplazo o mantenimiento.El montaje se realiza en linea con la tuberia mendiante conexión roscada.


